

Dodavatel 1

Účtenka péstebních činností
Ječ se povinnen vyplnit všechny zelené podbarvené buňky.

řad. číslo VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	52	98 640
1	011	121	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	55	364 650
1	011	411	Drocní klesu	ha	1,40	42 000	58 800
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	4 200	63 130
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěbinová	1000 ks	88,100	2 300	202 630
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	4 400	336 556
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	62 000	68 200
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	720	212 364
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	850	625 001
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	680	317 050
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	720	145 908
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	780	8 580
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	950	9 500
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pružích	ha	9,26	6 900	63 894
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	7 600	1 819 364
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti buření - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	4 000	654 840
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borového (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	2 400	33 480
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	8,82	8 500	74 970
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,37	5 800	13 746
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	7,00	6 500	45 500
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	3,23	6 000	19 380
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	15,01	6 500	97 565
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	15 000	33 000
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	15 000	5 700
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,57	25 000	114 250
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	25,84	4 000	103 360
1	058	691	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	13 000	13 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			5 592 958
Výše DPH v Kč		Plátce DPH ²⁾	ANO
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			6 767 479

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchažeči zproštěni odpovědností za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchažeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchažeč.
²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

18. 12. 2013

Ing. Dalibor Šafařík
Kufim, Brněnská 530
PSČ 664 34
IČ: 621 17 432, DIČ: CZ7310163993
mob.: +420 723 984 998

Formulář ceníku pěstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky,

Číslo VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH ¹⁾
1	011	111	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	50	94 750
1	011	121	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	50	331 500
1	011	411	Droení klesu	ha	1,40	25 000	35 000
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	5 280	66 792
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbinová	1000 ks	88,100	2 970	261 657
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	5 300	405 397
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	87 000	95 700
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	650	191 718
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	650	477 942
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	650	303 063
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	650	131 723
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	650	7 150
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	650	6 500
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,26	6 380	59 079
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	7 500	1 795 425
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti buření - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	4 620	756 340
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti kličorohu borového (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	600	8 370
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	8,82	8 000	70 560
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,37	6 000	14 220
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	7,00	8 000	56 000
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	3,23	6 000	19 380
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	15,01	8 000	120 080
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	10 000	22 000
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	8 000	3 040
1	058	111	Rozobírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,57	14 000	63 980
1	058	311	Zpřístupňování porostů fezem	ha	25,84	8 000	206 720
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	20 000	20 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾		5 624 084
Jméno DPH v Kč	Plátce DPH ²⁾	ANO
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾		6 805 142

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE.

Dodavatel 3

Formulář ceníku péstebních činností
Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid klastu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	55	104 225
1	011	121	Úklid klastu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	48	318 240
1	011	411	Drcení klastu	ha	1,40	22 000	30 800
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	5 800	73 370
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, šterbinová	1000 ks	88,100	3 800	334 780
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	5 800	443 642
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	75 000	82 500
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	410	120 929,50
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	430	316 179
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	410	191 162,50
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	430	87 139,50
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	410	4 510
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	430	4 300
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,26	6 200	57 412
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	8 000	1 915 120
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	6 700	1 096 857
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borového (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	650	9 067,50
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	8,82	11 000	97 020
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,37	9 900	23 463
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	7,00	10 500	73 500
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	3,23	9 900	31 977
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	15,01	11 000	165 110
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	2 500	5 500
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevín (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	8 500	3 230
1	058	111	Rozbírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,57	10 000	45 700
1	058	311	Zprístupňování porostů fezem	ha	25,84	7 000	180 880
1	058	501	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	8 500	8 500

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			5825444
Výše DPH v Kč	Plátce DPH ²⁾	ANO	1223274
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			7048388

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je prováděn automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jediné uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Petr Nejedlý

Petr Nejedlý
IČO: 87877546, DIČ: CZ7409114471
Drahary 201, 798 61 Drahary
tel.: 607 669 415

Dodavatel 4

Formulář ceník pěstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid křeslu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	80	151 600
1	011	121	Úklid křeslu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	80	530 400
1	011	411	Drocní křeslu	ha	1,40	23 000	32 200
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	4 000	50 600
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	88,100	3 000	264 300
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	8 000	382 450
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	76 000	82 500
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	750	221 213
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	750	551 471
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	750	349 688
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	750	151 988
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	750	8 250
1	023	161	Ochrana náletů ropolony - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	750	7 500
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,26	6 000	55 560
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	8 000	1 915 120
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	3 800	622 098
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	1 000	13 950
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	8,82	8 500	74 970
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,37	7 500	17 775
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	7,00	7 500	52 500
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	3,23	7 500	24 225
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	15,01	10 000	150 100
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	8 000	17 600
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	10 500	3 990
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,57	10 000	45 700
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	26,84	6 000	155 040
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	65 000	55 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			6 987 787
výše DPH v Kč	Plátce DPH ²⁾	NE	
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			6 987 787

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědností za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Formulář ceník pěstebních činností

Jchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid kleslu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 896,00	80	151 600
1	011	121	Úklid kleslu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	80	530 400
1	011	411	Dracení kleslu	ha	1,40	26 000	36 400
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	4 500	58 925
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbíňová	1000 ks	88,100	2 500	220 250
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	4 000	305 960
1	022	010	Výstavba oplocek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	66 000	72 600
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	900	285 455
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	900	661 766
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	900	419 625
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	900	182 385
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	900	9 900
1	023	161	Ochrana náletů ropelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	900	9 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,26	7 000	64 820
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	8 000	1 915 120
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	3 500	572 985
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti kličkorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	1 000	13 950
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	8,82	11 000	97 020
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,37	9 000	21 330
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	7,00	10 000	70 000
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	3,23	11 000	35 530
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	15,01	12 000	180 120
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	17 000	37 400
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	10 000	3 800
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocek do 180 cm	km	4,57	7 500	34 275
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	25,84	7 500	193 800
1	058	591	Údržba a opravy oplocek	km	1,00	33 000	33 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			6 195 416
Výše DPH v Kč		Plátce DPH ²⁾	NE
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			6 195 416

1) Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědností za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

2) Vyplní se ANO nebo NE

Formulář ceníku péstebních činností
 Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvané buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	65	123 175
1	011	121	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	60	397 800
1	011	411	Drocní klesu	ha	1,40	23 000	32 200
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	6 000	75 900
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbíňová	1000 ks	88,100	3 000	264 300
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	6 000	458 940
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	70 000	77 000
1	023	111	Nátěry kultur repeleny - lesní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	800	235 960
1	023	121	Nátěry kultur repeleny - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	800	588 236
1	023	131	Postřiky kultur repeleny - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	800	373 000
1	023	141	Postřiky kultur repeleny - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	800	162 120
1	023	151	Ochrana náletů repeleny - lesní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	800	8 800
1	023	161	Ochrana náletů repeleny - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	800	8 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	8,28	6 500	60 180
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	6 900	2 130 571
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	3 500	572 985
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti kličorohu borového (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	1 500	20 925
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	8,82	11 000	97 020
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,37	8 000	18 960
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	7,00	9 000	63 000
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	3,23	11 000	35 530
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	15,01	11 000	165 110
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	10 000	22 000
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	5 000	1 900
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,67	12 000	54 840
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	26,84	5 000	129 200
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	20 000	20 000
Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾							6 197 662
Výše DPH v Kč					Plátce DPH ²⁾	NE	
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾							6 197 662

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 896,00	70	132 650
1	011	121	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	70	464 100
1	011	411	Drocní klesu	ha	1,40	22 000	30 800
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	3 800	48 070
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	88,100	2 800	246 680
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	4 500	344 205
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	76 000	83 600
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	830	244 809
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	736,30	830	610 295
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	830	388 988
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	830	168 200
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	830	9 130
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	830	8 300
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,26	7 700	71 302
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	8 600	2 058 754
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	3 800	622 098
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klíkorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	700	9 765
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	8,82	9 000	79 380
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,37	9 000	21 330
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	7,00	9 000	63 000
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	3,23	9 000	29 070
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	15,01	9 000	135 090
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	9 000	19 800
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	16 000	5 700
1	058	111	Rozbírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,57	14 000	63 980
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	25,84	9 000	232 560
1	058	691	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	10 000	10 000
Cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾							6 199 654
Kč					Plátce DPH ²⁾	ANO	1 301 927
Cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾							7 501 582

vyplňují všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení jednotkových cen. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.
IO nebo NE

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkonn	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ²	1 895,00	100	189 500
1	011	121	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté	m ²	6 630,00	85	563 550
1	011	411	Dracní klesu	ha	1,40	25 100	35 140
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,850	4 800	60 720
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbinová	1000 ks	88,100	2 400	211 440
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	5 300	405 397
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěná (včetně materiálu)	km	1,10	75 000	82 500
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	700	206 485
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	720	529 412
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	700	326 375
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,85	720	145 808
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	700	7 700
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	720	7 200
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pružích	ha	9,26	4 850	44 911
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	8 750	2 094 683
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bučeni - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	3 500	572 985
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovéhomu (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	3 200	44 840
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté + listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	8,82	9 800	86 436
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,37	6 700	15 879
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	7,00	8 500	59 500
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	3,23	9 000	29 070
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	15,01	11 900	178 619
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	8 400	18 480
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	20 000	7 600
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,67	18 000	82 260
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	25,84	6 720	173 645
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	20 000	20 000
Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾							6 199 995
Výše DPH v Kč					Plátce DPH ²⁾	ANO	1 301 999
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾							7 501 994

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědností za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jediné uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE


Formulář cenku pěstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	100	189 500
1	011	121	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	90	596 700
1	011	411	Drcení klesu	ha	1,40	40 000	56 000
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	7 000	88 550
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	88,100	5 000	440 500
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	8 000	611 920
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	100 000	110 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	800	235 960
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	800	588 236
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	800	373 000
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	800	162 120
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	800	8 800
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	800	8 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,26	6 500	60 190
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	9 000	2 154 510
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti buření - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	4 500	736 695
1	025	011	Chemické očištění kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	700	9 765
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	8,82	15 000	132 300
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,37	15 000	35 550
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	7,00	15 000	105 000
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	3,23	15 000	48 450
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	15,01	15 000	225 150
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	10 000	22 000
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	50 000	19 000
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,67	15 000	68 550
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	25,84	7 000	180 880
1	058	691	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	50 000	50 000

Cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			7 317 326
DPH v Kč	Plátce DPH ²⁾	ANO	1 536 638
Cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			8 853 964

Kud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení a nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.
Vní se ANO nebo NE


OPAVSKÁ LESNÍ a.s.
Na p. 1041/2, 110 00 Praha 1
IČ: 45183177 E.Č.: CZ15193177
-17-

Dodavatel 10

Všechny položky ceníku péstebních činností
 uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Číslo řádku	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	65	123 175
1	011	121	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	65	430 950
1	011	411	Drcení klesu	ha	1,40	28 000	39 200
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	5 200	65 780
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrblonová	1000 ks	88,100	9 800	863 380
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	6 000	458 940
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	80 000	88 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	800	235 980
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	800	588 236
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	800	373 000
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	800	162 120
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	800	8 800
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	800	8 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,26	6 000	55 560
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,30	10 000	2 393 900
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	5 000	818 550
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti kličorohu borového (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	800	11 160
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	8,82	10 000	88 200
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,37	10 000	23 700
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	7,00	10 000	70 000
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	3,23	10 000	32 300
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	15,01	10 000	150 100
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	6 000	13 200
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	35 000	13 300
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,57	25 000	114 250
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	25,84	8 000	206 720
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	25 000	25 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			7 461 481
Výše DPH v Kč		Plátce DPH ²⁾	ANO
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			1 566 911
			9 028 392

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědností za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jediné uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Dodavatel 11

Formulář ceníku péšebních činností
 Uchazeč je povinnen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid křestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	80	151 600
1	011	121	Úklid křestu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	65	430 950
1	011	411	Drcení křestu	ha	1,40	28 000	39 200
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	6 500	82 225
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	88,100	4 000	352 400
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	7 500	573 675
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěná (včetně materiálu)	km	1,10	95 000	104 500
	023	111	Nálety kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,95	750	221 213
	023	121	Nálety kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	800	588 236
	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	750	349 688
	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	800	162 120
	023	161	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	800	8 800
	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	850	8 500
	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,28	7 000	64 820
	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	10 000	2 393 900
	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	8 000	1 309 680
	026	011	Chemické ošetření kultur proti kličorohu borového (včetně materiálu)	1000 ks	13,950	1 000	13 950
	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	8,82	9 000	79 380
	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,37	9 000	21 330
	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	7,00	9 000	63 000
	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	3,23	9 000	29 070
	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	15,01	9 000	135 090
	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	7 000	15 400
	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	32 000	12 160
	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,57	12 500	57 125
	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	25,84	7 000	180 880
	058	591	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	30 000	30 000

vá cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			7 478 891
DPH v Kč	Plátce DPH ²⁾	ANO	1 570 567
vá cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			9 049 458

Pod jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení své nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

Platí se ANO nebo NE

Wotan Forest, a.s.
 Rudolfovska 202/88, České Budějovice 4
 370 01 České Budějovice
 IČ 26060701 DIČ CZ26060701

[Podpis]
 -17-

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	111	Úklid klesu bez pálení - ruční jehličnaté + listnaté	m ³	1 895,00	150	284 250
1	011	121	Úklid klesu bez pálení - ručně jehličnaté	m ³	6 630,00	110	729 300
1	011	411	Droení klesu	ha	1,40	25 000	35 000
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	12,650	3 500	44 275
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	88,100	3 000	264 300
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	76,490	3 500	267 715
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	1,10	75 000	82 500
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	294,96	850	250 708
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	735,30	850	625 001
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	466,25	800	373 000
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	202,65	800	162 120
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	11,00	800	8 800
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	10,00	800	8 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	9,26	9 000	83 340
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	239,39	10 000	2 393 900
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	163,71	7 000	1 145 970
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	13,960	500	6 975
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	8,82	10 500	92 610
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,37	9 500	22 515
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	7,00	10 500	73 500
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	3,23	11 000	35 530
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	15,01	12 000	180 120
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	2,20	11 500	25 300
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	0,38	11 000	4 180
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	4,57	11 500	52 555
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	25,84	10 000	258 400
1	058	691	Údržba a opravy oplocenek	km	1,00	10 000	10 000
Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾							7 519 863
Výše DPH v Kč					Plátce DPH ²⁾	ANO	1 679 171
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾							9 099 035

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE